
伊賀市　内保、東湯舟　地内

内保、東湯舟加圧ポンプ場設備更新工事

２０，３４５，０４０

１７，７４４，４００

１７，７４４，４００

三愛物産株式会社　三重支店

津市藤方１１６５－１                    

 入 札 結 果 調 書

契 約 番 号 ４２９１００００９１

平成２９年　８月　９日　　午後　２時００分

伊賀市上下水道部第４会議室

工 事 名

工 事 場 所

設計（見積）金額

予 定 価 格

落 札 価 格

落 札 者

取締役支店長　山本明彦

開 札 日 時

開 札 場 所

最 低 制 限 価 格

２０，３４５，０４０

開 札 立 会 職 員

円

円

円

円

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）



中部企業株式会社

株式会社松山工業所                      

三愛物産株式会社　三重支店

宇野重工株式会社                        

藤吉工業株式会社　三重支店              

1

2

3

4

5

代表取締役　大西輝

代表取締役　松山弘

取締役支店長　山本明彦

代表取締役社長　宇野恭生

執行役員店長　樋口義晃

0000002243

0000000387

0000002647

0000002511

0000002807

決定

失格

辞退

16,950,000

16,950,000

16,430,000

16,400,000

3

3

2

1

内保、東湯舟加圧ポンプ場設備更新工事 契約番号 ４２９１００００９１

入 札 経 過 表
1 頁

 工事名

No 入 札 業 者 名  第１回入札額  第２回入札額  見 積 額

備

考

.

 立会人：株式会社松山工業所、宇野重工株式会社　失格理由：伊賀市入札心得要領第１０項第１号による。


